## PÍM S.A

Guayaquil, 11 de agosto del 2020 EXP: 721683

Señor. YANEZ EVIA MILTON RAMIRO GERENTE GENERAL COMPAÑÍA PÍM S.A Ciudad. -

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunicamos que el día de hoy, en el libro de acciones y accionistas se ha procedido a ingresar las transferencias de acciones, las mismas que a continuación detallamos:

PICHISACA PORTOVIEJO JENIFER PAOLA, con cedula de ciudadanía No. 0606119485, transfiere CUATROCIENTAS (400) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA, pagadas en el 100% a favor de VARELA ALVAREZ PAUL SALVADOR, con cedula de ciudadanía No. 0923794556.

Por lo tanto, el capital social de mi representada queda de la siguiente manera.

PEÑA SANCHEZ AIDA PIEDAD con cedula de ciudadanía No. 0600277206, es propietaria de 400 acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA cada una, y VARELA ALVAREZ PAUL SALVADOR, con cedula de ciudadanía No. 0923794556., es propietaria de 400 acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA cada una.

Atentamente,

YANEZ EVIA MILTON RAMIRO

No. 0603725532 GERENTE GENERAL

PICHISACA PORTOVIEJO JENIFER PAOLA

C.C. No 0606119485 CEDENTE

ARELA ALVAREZ PAUL SALVADOR

C.C.# 0923794556 CESIONARIA INSTRUCCIÓN PROFESSÓN SUPERIOR **ESTUDIANTE** APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE VARELA PEÑA EDDYE APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE ALVAREZ ALBAN CARMEN , LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN GUAYAQUIL 2018-07-13 FECHA DE EXPERACIÓN 2028-07-13 CORP. REG: CTVIL DE GUNYAQUEL

VHENCHEY

IDECUD92379455<60<<<<<<<< 9106307M2807133ECU<<<<<<< VARELA<ALVAREZ<<PAUL<SALVADOR<



## REPÚBLICA DEL ECUADOR



## CÉDULA DE CIUDADANÍA



APPLILIDOS Y NOMBRES VARELA ALVAREZ PAUL SALVADOR LUGAR DE NACIMIENTO **GUAYAS** GUAYAQUIL CARBO /CONCEPCION/ FECHA DE NACIMIENTO 1991-06-30 NACIONALIDAD ECUATORIANA HOMBRE ESTADO CIVIL SOLTERO



092379455-6

FIRMA DEL CEDULADO



CERTIFICADO DE VOTACIÓN

34 - MARZO - 2019



0027 M

0027 - 017

0923794556

VARELA ALVAREZ PAUL SALVADOR



PROVINCIA GUAYAS

CANTON SAMBORONDON

PARHOGHA: LA PUNTILLA(SATELITE)







